Concordatus suo originale pro me, Libertus Malyn, notarius. 

[rúbrica] 

3. 

1611, octubre. Tréveris. 

Archivo Parroquial de San Vicente (Casa Parroquial). Pergamino, 

siglo XVII, 2 hoj. in fol., escrito sólo en una; sello de cera verde pendiente 
(antes pendiente de cordón blanco y rojo). 

Copia auténtica del notario Liberto Melyn de la donación hecha por 

el deán de S. Paulino de Tréveris de la cabeza y huesos de los mártires 
de la Legión Tebea. 

Nos Wilchemus Aberencastelet et caeteri capitulares collegiatae 

ecclesiae St. Paulini episcopi treuerensis, fidem facimus et presentibus 
attestamur qua tenus ad instantiam Rd. D. Johannis Ablier, eclesiae 
metropolitanae coloniensis vicarii, ex parte nobilis et magister Gonsali 
Guerra de la Vega, deuotionis pietatisque agendae et iurandae causa 
beneuole dono debbimus unum caput et duo ossa ex societate 
sanctorum thebanorum in dicta ciuitate Treuerenga pro Christi Dei, 
nomine martyrio coronatum, quae reliquae in di[cta] [roto] ecclesia 
moderno tempore, sancto Paulino episcopo, olim vero sanctae genitrici 
Mariae et martyribus thebais dedicata ab immemorabili tempore a nostris 
praedecessoribus conseruatae, pro talibus ut supra uere habitae sincere 
veneratae et cultae fuerunt, imperantes imo procerto habentes, quod 
dictus D. Gonsalus Guerra de la Vega, secundum suam singularem 
pietatem et deuotionem quam illum erga sacras reliquas habere 
inteliximus, easdem ad huiusmodi quam hactenus habitae fuerunt, 
asseruabuntur et habebuntur, in quorum fidem et testimonium presentes 
sigillo nostri capituli comunnii et dicti Rd. D. Decani manus subscriptione 

FELIPE II Y LA CONQUISTA DE RELIQUIAS POR LOS TERCIOS DE 
FLANDES: EL EJEMPLO DE LEIDEN (1570-1574) 

Hispania Sacra, LXVI  

Extra I, enero-junio 2014, 67-95, e-ISSN: 1988-4265, doi: 10.3989/hs.2014.071 

93

corrobari curauimus. Datum in ecclesia sancti Paulini predicta, anno 
Incarnationis Dominicae millesimo sexcentesimo undecimo, mensis 
octobris. Aggi firmado Wilhelmus Berncastel S. Paulini decanus, y sellado 
con el dicho sello pendiente de cera verde en cordón blanco y roxo. 

Cabezas de dos mártires tebanos y parte del fémur de una de las 
Once Mil Vírgenes  

(cripta de la Soterraña, basílica de San Vicente de Ávila) 
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